¢ ////z/f/’ﬁ’?/ /%/K,Aﬁ//;;/'////, (/// /A/?/ﬂk,JzW} - ﬂ//// fj//i'ﬁ?n//
//////// e/////m//// ///)///////////// // i///,//
TZiw Dorde r. 2.9 - OZ700 Fovsinone

IL REGGENTE

Visto il D.M. 61 del 7/7/2005, in corso di registrazione, che ha definito per ciascuna provincia il numero
massimo dei contratti a tempo indeterminato da stipulare per I'anno scolastico 2005/2006;

Vista la nota n. 1190 del 12/7/2005, con la quale il Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca, ha
fornito, per I'anno scolastico 2005/2006, le istruzioni per I'assunzione a tempo indeterminato del personale
docente, educativo ed ATA;

Accertato che alla provincia di Frosinone sono stati attribuiti complessivamente i seguenti posti con riguardo
al personale A. T.A.:

1. Direttori dei servizi generali e amm.vi 2
2. Assistenti Amministrativi 4
3. Assistenti Tecnici 3
4. Cuochi 1
5. Infermiere 1
6. Guardarobiere 1
7. Collaboratori scolastici 32

Considerato che tutti i posti riservati alla procedura di stipulazione dei contratti a tempo indeterminato
devono essere suddivisi tra le procedure concorsuali nella misura prevista dal citato D.M. n. 61/2005 -
istruzioni operative, Allegato B, individuati nei concorsi ordinari per esami e titoli, concorsi riservati e concorsi
per soli titoli (graduatoria permanente);

Considerato che alcune graduatorie dei concorsi citati sono esaurite 0 non sono mai state compilate, per cui
i posti eventualmente disponibili devono essere assegnati tutti alla procedura d'assunzione del personale
incluso nelle graduatorie permanenti;

Vista, ai fini della determinazione dei posti da conferire alle persone che beneficiano della legge 68/1999 (7%
disabili - 1% orfani), la dotazione organica di ogni singola categoria di personale, di ogni singolo profilo e il
numero dei posti gia coperti dalle predette categorie;

DECRETA

Per I'anno scolastico 2005/2006 il numero dei contratti a tempo indeterminato da stipulare per il personale
A.T.A., in tutti i profili professionali della provincia di Frosinone, &€ determinato secondo le seguenti tabelle
allegate al presente provvedimento:

Tabella AA - Ripartizione contingente tra i profili professionali;
Tabella BB - Riserva dei posti alle categorie protette;
Tabella CC - Ripartizione posti.

Frosinone 25/7/2005 IL REGGENTE
(Dr. E. Catalano)



